
Dyrektor Lubelskiego Centrum Ekonomiczno – Administracyjnego Oświaty

Zarządzenie nr 1/2022
Dyrektora Lubelskiego Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty
z dnia  18 stycznia 2022 roku

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 40/2021 Dyrektora Lubelskiego Centrum
Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty

z dnia  15 listopada 2021roku  w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem
Informacji w Lubelskim Centrum Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty 

Na podstawie  § 17 ust. 1 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego jednostki budżetowej o nazwie
Lubelskie Centrum Ekonomiczno-Administracyjne Oświaty stanowiącego załącznik do zarządzenia nr
90/12/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2021 r.  w sprawie zatwierdzenia regulaminu
organizacyjnego  jednostki  budżetowej  o  nazwie  Lubelskie  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjne
Oświaty zarządzam co następuje: 

§ 1
Uchylam  zarządzenie  nr  40/2021  Dyrektora  Lubelskiego  Centrum  Ekonomiczno-

Administracyjnego  Oświaty z  dnia  15  listopada  2021  roku  w  sprawie  wprowadzenia  Systemu
Zarządzania  Bezpieczeństwem  Informacji  w  Lubelskim  Centrum  Ekonomiczno-Administracyjnym
Oświaty.  

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 OA.011.1.2022

Zarządzenie nr 1/2022 Dyrektora Lubelskiego Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty
z dnia  18 stycznia 2022 roku w sprawie uchylenia zarządzenia nr 40/2021 Dyrektora Lubelskiego

Centrum Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty z dnia  15 listopada 2021roku  w sprawie
wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji w Lubelskim Centrum

Ekonomiczno-Administracyjnym Oświaty 

Str. 1 z 1


